


UJEP
UŽÍRESTAV

Projekt: UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií

Klient: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Název dokumentu: Změnový list č. 12

Změnový list (ZL)

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Projekt: UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií Zhotovitel: Společnost "UJEP – RESTAV – MTS – OHL"	Číslo změnového listu:	12
	Datum vydání:	18.2.2021
		SO 210.10 - Architektonicko-stavební řešení IO 420 - Kanalizace splašková
Změna vyvolaná / požadovaná: TDI	Profese / konstrukce: Kanalizace splašková / stávající podlaha	

Předmět změny:
Odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420.

Položka, popis	Důvod změny:
viz. Příloha č. 1	
SO210.10 - Práce a dodávky HSV – změny: Snižování objemu provedení vrstvy betonu. Snižování objemu provedení vrstvy mazaniny. Snižování tonáže kari sítí. Snižování objemu provedení cementového potěru. Snižování objemu násypu ze šterko-písku. Snižování objemu bourání mazanin a odstranění násypů. Snižování množství odstranění a zpětné provedení izolací proti vodě a separačních geotext. Snižování objemu navrtávání a kotvení prutů dle skutečnosti.	Skutečně provedené práce na drážce pro trasu IO420 v garážích objektu SO210 byly provedeny v celkově užších a lokálně hlubších dimenzích než bylo navrženo projektantem v DPS. V návaznosti na výkop drážky bylo tedy poníženo i množství vybourání podlahy, její likvidace, a vyhotovení nové podlahy se všemi náležitostmi dle DPS. Z výkazu výměr dle SoD byly vyjmuty komplety položky spojeny s touto činností a odečteny od základní sazby v SoD (odpočet). Načež byl vyhotoven nový výkaz výměr s identickými položkami, avšak reálně provedenými výměrami prací (přípočet).
IO 420 – Práce a dodávky HSV – změny: Snižování objemu vykopávky v uzavřených prostorách.	

Cena změny celkem (bez DPH): **-232 811,13 Kč**

SO 220 - rozdíl ceny původní/nové řešení:	-236 902,10 Kč	Stavební úpravy:	-232 811,13 Kč
IO 420 - rozdíl ceny původní/nové řešení:	4 090,97 Kč	Technické zařízení:	- Kč

Dopady do HMG:	ANO	Popis: minus 1 den
Dopady do dalších SO:	NE	Popis: Nebude mít vliv
Dopady do dalších IO:	NE	Popis: Nebude mít vliv
Dopady do dalších profesí:	NE	Popis: Nebude mít vliv

SCHVÁLENÍ ZMĚNY K REALIZACI

Podpis zástupce ZHOTOVITELE:	Podpis zástupce OBJEDNATELE:
Datum a podpis:	Datum a podpis: XXX
Podpis zástupce GP/AD:	Podpis zástupce TDI:
Datum a podpis:	Datum a podpis: XXX

Přílohy: Příloha č. 1 - Vyčíslení změny
Příloha č. 2 - zaznačení konstrukcí ve výkresové části

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N19-097_DPS_exp5_V08

Stavba: U21 - UJEP _SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420_v01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-232 811,13

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
419 984,92
0,00

Výše daně
88 196,83
0,00

Cena s DPH

v

CZK

-281 701,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N19-097 DPS exp5 V08

Stavba: U21 - UJEP _SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420_v01

Místo:

Datum:

7. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

		-232 811,13	-281 701,47
210.10	Architektonicko-... - PŘÍPOČET	376 788,07	455 913,56
IO 420	Kanalizace splaš... - PŘÍPOČET	43 196,85	52 268,19
210.10	Architektonicko-... - ODPOČET	-613 690,17	-742 565,11
IO 420	Kanalizace splaš... - ODPOČET	-39 105,88	-47 318,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
IO420_v01
Objekt:
210.10 - Architektonicko-...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	376 788,07
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 788,07	21,00%	79 125,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	455 913,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
IO420_v01
Objekt:
210.10 - Architektonicko-...

Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**376 788,07**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 588,13
HSV - Práce a dodávky HSV	185 962,80
4 - Vodorovné konstrukce	8 228,28
5 - Komunikace pozemní	177 734,52
PSV - Práce a dodávky PSV	27 237,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 237,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420 v01

Objekt: 210.10 - Architektonicko-...

Místo: Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**376 788,07**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							163 588,13	
59	K	985331213	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	114,525	1 387,60	158 914,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 0,45*(509,0)		229,050			
	VV		"odečtení poloviny výměry - provedených dle skutečnosti" - 1*(229,050/2)		-114,525			
	VV		Součet		114,525			
60	M	13021013	tyč ocelová žebírková výztuž do betonu D 12mm	t	0,172	27 170,00	4 673,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		229,05*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství"		0,344			
	VV		"odečtení poloviny výměry - provedených dle skutečnosti" - 1*(0,344/2)		-0,172			
	VV		Součet		0,172			
D HSV Práce a dodávky HSV							185 962,80	
D 4 Vodorovné konstrukce							8 228,28	
4	K	451315123	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm	m2	22,920	359,00	8 228,28	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*0,6		22,920			
	VV		Součet		22,920			
D 5 Komunikace pozemní							177 734,52	
15	K	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	12,835	3 214,40	41 256,82	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,4*0,24		12,835			
	VV		Součet		12,835			
17	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,835	38,70	496,71	SoD
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,727	27 170,00	74 092,59	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_střecha_viz v.č. 210-05-06, TZ_S1+S2"					
	VV		(8,6)*(7,0*1,2)/1000		0,072			
	VV		(8,05+96,54)*(7,0*1,2)/1000*2		1,757			
	VV		(38,2*1,4)*2*(7,0*1,2)/1000		0,898			
	VV		Součet		2,727			
19	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	22,920	230,50	5 283,06	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*0,6		22,920			
	VV		Součet		22,920			
22	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se ztuhnutím	m3	3,438	978,30	3 363,40	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*0,6*0,15		3,438			
	VV		Součet		3,438			
30	K	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	37,889	894,20	33 880,34	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_střecha_viz v.č. 210-05-06, TZ"					
	VV		(44,0+96,54)*0,15		21,081			
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" (1,4*38,2*0,25)+(0,6*38,2*0,15)		16,808			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		37,889			
32	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	37,889	491,20	18 611,08	SoD
34	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,438	218,30	750,52	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ"		3,438			
	VV		0,6*38,2*0,15					
	VV		Součet		3,438			
D PSV Práce a dodávky PSV							27 237,14	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							27 237,14	
51	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	53,480	5,60	299,49	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" (1,4*38,2)		53,480			
	VV		Součet		53,480			
52	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou ve spojích	m2	53,480	133,70	7 150,28	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,4		53,480			
	VV		Součet		53,480			
53	M	28322090	fólie hydroizolační pro spodní stavbu PVC tl 2,0mm se signální vrstvou	m2	61,502	231,70	14 250,01	SoD
	VV		53,480*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		61,502			
	VV		Součet		61,502			
54	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	53,480	18,20	973,34	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,4		53,480			
	VV		Součet		53,480			
55	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	56,154	22,50	1 263,47	SoD
	VV		53,480*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		56,154			
	VV		Součet		56,154			
56	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	53,480	22,30	1 192,60	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,4		53,480			
	VV		Součet		53,480			
57	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	56,154	22,50	1 263,47	SoD
	VV		53,480*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		56,154			
	VV		Součet		56,154			
58	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	2,240	377,00	844,48	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
IO420_v01
Objekt:
IO 420 - Kanalizace splaš...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	43 196,85
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 196,85	21,00%	9 071,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	52 268,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
IO420_v01
Objekt:
IO 420 - Kanalizace splaš...

Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	43 196,85
HSV - Práce a dodávky HSV	43 196,85
1 - Zemní práce	43 196,85
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420 v01

Objekt: **IO 420 - Kanalizace splaš...**

Místo: Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 196,85

D HSV Práce a dodávky HSV 43 196,85

D 1 Zemní práce 43 196,85

8	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	28,590	1 341,30	38 347,77	SoD
	VV		38,12*0,6*1,25		28,590			
	VV		Součet		28,590			

12	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	228,730	21,20	4 849,08	SoD
	VV		VYTĚŽENÝ VÝKOPEK PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP					
	VV		120-(4,19*1,2*4,26)		98,581			
	VV		(30,15*1,2*3,71)-(30,15*0,65*1,25)-(0,3*0,3*3,14*3,51)-(0,3*0,3*3,14*3,57)-(0,62*0,62*3,14*2,56)-(Pi*0,96/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		103,815			
	VV		(3,65*1,2*3,41)-(3,65*1,2*0,65)-(0,62*0,62*3,14*2,56)-(Pi*0,96/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		8,173			
	VV		(4,79*1,2*2,41)-(0,3*0,3*3,14*2,08)		13,265			
	VV		Součet		223,834			
	VV		228,73		228,730			
	VV		Součet		228,730			

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
Objekt: 210.10 - Architektonicko-...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	613 690,17
---------------------	-------------------

DPH základní snížená	Základ daně 613 690,17	Sazba daně 21,00%	Výše daně 128 874,94
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	742 565,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro
Objekt: 210.10 - Architektonicko-...

Místo:	Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	613 690,17
HSV - Práce a dodávky HSV	574 776,22
4 - Vodovodné konstrukce	13 713,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	160 758,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	400 304,40
PSV - Práce a dodávky PSV	38 913,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 913,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro

Objekt: 210.10 - Architektonicko-...

Místo:

Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							613 690,17	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				574 776,22	
D		4	Vodorovné konstrukce				13 713,80	
4	K	451315123	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm	m2	38,200	359,00	13 713,80	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,0		38,200			
	vv		Součet		38,200			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				160 758,02	
15	K	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	18,336	3 214,40	58 939,24	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*2,0*0,24		18,336			
	vv		Součet		18,336			
16	K	631319173	Příplatek k mazanině za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	27,438	77,20	2 118,21	SoD
17	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,336	38,70	709,60	SoD
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,113	27 170,00	84 580,21	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_střecha_viz v.č. 210-05-06, TZ_S1+S2"					
	vv		(8,6)*(7,0*1,2)/1000		0,072			
	vv		(8,05+96,54)*(7,0*1,2)/1000*2		1,757			
	vv		(38,2*2,0)*2*(7,0*1,2)/1000		1,284			
	vv		Součet		3,113			
19	K	632450121	Výrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	38,200	230,50	8 805,10	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,0		38,200			
	vv		Součet		38,200			
22	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopisku se ztuhnutím - garáž	m3	5,730	978,30	5 605,66	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*1,0*0,15		5,730			
	vv		Součet		5,730			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				400 304,40	
30	K	965042241	Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	45,911	894,20	41 053,62	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_střecha_viz v.č. 210-05-06, TZ"					
	vv		(44,0+96,54)*0,15		21,081			
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" (2,0*38,2*0,25)+(1,0*38,2*0,15)		24,830			
	vv		Součet		45,911			
31	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	14,054	588,60	8 272,18	SoD
32	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	45,911	491,20	22 551,48	SoD
34	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,730	218,30	1 250,86	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 1,0*38,2*0,15		5,730			
	vv		Součet		5,730			
44	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	229,050	1 387,60	317 829,78	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 0,45*(509,0)		229,050			
	vv		Součet		229,050			
45	M	13021013	tyč ocelová žebírková výztuž do betonu D 12mm	t	0,344	27 170,00	9 346,48	SoD
	vv		229,05*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství"		0,344			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				38 913,95	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 913,95	
51	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	76,400	5,60	427,84	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" (2*38,2)		76,400			
	vv		Součet		76,400			
52	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou ve spojích	m2	76,400	133,70	10 214,68	SoD
	vv		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*2		76,400			

	VV		Součet			76,400			
53	M	28322090	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu PVC tl 2,0mm se signální vrstvou</i>	m2	87,860		231,70	20 357,16	SoD
	VV		76,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		87,860				
54	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	76,400		18,20	1 390,48	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*2,0		76,400				
	VV		Součet		76,400				
55	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP_300g/m2</i>	m2	80,220		22,50	1 804,95	SoD
	VV		76,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		80,220				
56	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	76,400		22,30	1 703,72	SoD
	VV		"rozsah a specifikace_pavilon F_viz v.č. 210-07, TZ" 38,2*2,0		76,400				
	VV		Součet		76,400				
57	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP_300g/m2</i>	m2	80,220		22,50	1 804,95	SoD
	VV		76,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		80,220				
58	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	3,210		377,00	1 210,17	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420_v01
Objekt: IO 420 - Kanalizace splaš...

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 39 105,88

DPH základní snížená	Základ daně 39 105,88	Sazba daně 21,00%	Výše daně 8 212,23
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 47 318,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420_v01
Objekt: IO 420 - Kanalizace splaš...

Místo: Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	39 105,88
<u>HSV - Práce a dodávky HSV</u>	<u>39 105,88</u>
<u>1 - Zemní práce</u>	<u>39 105,88</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: U21 - UJEP_SO210_odbourání, zpětné zapravení a izolace drážky trasy pro IO420_v01
Objekt: IO 420 - Kanalizace splaš...

Místo: Datum: 7. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 105,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				39 105,88	
D		1	Zemní práce				39 105,88	
8	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v homině tř. 1 až 4	m3	25,540	1 341,30	34 256,80	SoD
		WV	38,12*1*0,67		25,540			
		WV	Součet		25,540			

12	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	228,730	21,20	4 849,08	SoD
	W		VYĚŽENÝ VÝKOPEK PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP					
	W		120-(4,19*1,2*4,26)		98,581			
	W		(30,15*1,2*3,71)-(30,15*1*0,65)-(0,3*0,3*3,14*3,51)-(0,3*0,3*3,14*3,57)-(0,62*0,62*3,14*2,56)-(PI*0,96/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		108,714			
	W		(3,65*1,2*3,41)-(3,65*1,2*0,65)-(0,62*0,62*3,14*2,56)-(PI*0,96/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		8,173			
	W		(4,79*1,2*2,41)-(0,3*0,3*3,14*2,08)		13,265			
	W		Součet		228,733			
	W		228,73		228,730			
	W		Součet		228,730			